
Emörtimi i zöraveti Buxhetit

Paga (600)
Si urime Shoqérore dhe Shéndetésore (601)

Mallra dhe Shörbime té Tjera (602)
Transferta me jashté (605)

Trans per Buxh. Fam. & Individ (606)
Kapitale te brendshme (231)

Total 1

Nga té ardhurat e veta

Total 2

Buxheti i miratuar
2026

35,000

120,000


